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Päätöksen tekijä 

Tietohallintojohtaja Waskilampi-Kuikka Maarit 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin selostusosassa mainituin perusteluin hankkia Oppilaaksioton 
karttapalvelun Ramboll Finland Oy:ltä. 
 

 
Päätöksen perustelut  

  Kuvaus hankinnan kohteesta 
 
- Oppilaat kulkevat koulumatkan kävellen, pyörällä tai julkisella 
liikenteellä. Julkisessa liikenteessä, kuten bussissa tai junassa 
matkustamiseen oppilas tarvitsee matkakortin. 
- Espoon kaupungilla on tarve saada kodin ja koulun sekä 
kodin ja päiväkodin välisten matkojen mittaamiseen karttapalveluohjelma. 
- Karttapalveluohjelman avulla  
o mitataan matkat aina turvallisia reittejä pitkin  
o arvioidaan maksuttoman matkakortin saantia. 
 
 
 
Hankintamenettely 
 
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta, johon ei sovelleta 
hankintalakia. Hankinnasta on järjestetty markkinavuoropuhelu, jolla on 
kartoitettu ja arvioitu markkinoilta saatavissa olevat tuotteet ja näiden 
alustavat hinnat. Markkinavuoropuhelusta julkaistiin tietopyyntö ja siihen 
osallistui neljä toimittajaa. 
 
Markkinavuoropuhelun perusteella soveltuvia valmisohjelmistoja löytyi vain 
yksi.  
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 Edellä esitettyyn viitaten Espoon kaupunki katsoo, että kyseinen 
Karttakyselytyökalun lisäosa voidaan hankkia Ramboll Finland Oy:ltä. 
 
 
   Tarjoukset   
 
Espoon kaupunki on pyytänyt tarjouksen Ramboll Finland Oy 
Koululiitupalvelusta. Ramboll Finland on  antanut 12.6.2025 päivätyn 
tarjouksen (Tarjous_koululiitu_massamittaus kunnat25_Espoo), jossa 
tarjoaa Viasmart-Koululiitua sekä koulumatkojen pituuden massamittaus 
lisäpalvelua ja laajennusosaa. Tarjouksen vuosihinta on 8000 €. 
 
  Sopimus 
 
  Sopimus on toistaiseksi voimassa oleva  
 
  Hankinnan ennakoitu arvo neljälle vuodelle on 40 000 
euroa (alv 0 %) sisältäen mahdollisuuden käyttöoikeuksien määrän 
laajentamiselle sekä asiantuntijatöiden ostolle. 
 
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta 
myöhemmin tehtävän kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. 
 
 
Toimivalta 
 
Konsernihallinnon toimintaohjeen 5 §:n mukaan tietohallintojohtaja päättää 
ICT-palvelujen hankinnoista, kun hankinnan veroton arvo alittaa 500 000 
euroa. 
 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Kuismanen Tuula 
  
tuula.kuismanen@espoo.fi 
Puhelin 043 8252144 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 
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1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 
 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


